

Årsredovisning för
Oktaedern AB
556453-6141

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Oktaedern AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fristad, 2023-03-27


Torbjörn Bremholt

2023032807094

Årsredovisning för

Oktaedern AB

556453-6141

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oktaedern AB, 556453-6141 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med värdepapper. Sätet är förlagt till Borås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året valt att minska sin värdepappersportfölj och till följd av detta har omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	34 144	58 935	47 935	19 143
Resultat efter finansiella poster	-944	9 332	-4 126	4 993
Balansomslutning	10 934	23 707	21 293	24 942
Soliditet, %	79	82	56	61

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	17 451 082
<i>Disposition enl extra bolagsstämmor</i>			
Utdelning			-10 000 000
Årets resultat			-14 124
Vid årets slut	100 000	20 000	7 436 958

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	7 451 082
årets resultat	-14 124
Totalt	7 436 958
disponeras för	
balanseras i ny räkning	7 436 958
Summa	7 436 958

A

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		34 144 486	58 935 421
Övriga rörelseintäkter	2	-	3 690 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		34 144 486	62 625 769
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 059 825	-53 128 928
Övriga externa kostnader		-30 801	-38 917
Summa rörelsekostnader		-35 090 626	-53 167 845
Rörelseresultat		-946 140	9 457 924
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 832	4 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 816	-130 269
Summa finansiella poster		2 016	-126 269
Resultat efter finansiella poster		-944 124	9 331 655
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		930 000	-2 250 000
Summa bokslutsdispositioner		930 000	-2 250 000
Resultat före skatt		-14 124	7 081 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-1 395 880
Årets resultat		-14 124	5 685 775

A

2023032807096

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Värdepapper	6	1 035 300	22 791 264
Summa varulager		1 035 300	22 791 264
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		59 182	60 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 613	-
Summa kortfristiga fordringar		85 795	60 073
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 813 379	914 867
Summa kassa och bank		9 813 379	914 867
Summa omsättningstillgångar		10 934 474	23 766 204
SUMMA TILLGÅNGAR		10 934 474	23 766 204

2023032807097

7

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 451 082	11 765 308
Årets resultat		-14 124	5 685 775
Summa fritt eget kapital		7 436 958	17 451 083
Summa eget kapital		7 556 958	17 571 083
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 320 000	2 250 000
Summa obeskattade reserver		1 320 000	2 250 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	7	-	2 494 466
Summa långfristiga skulder		-	2 494 466
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		-	1 410 440
Övriga skulder		2 041 516	24 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	15 999
Summa kortfristiga skulder		2 057 516	1 450 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 934 474	23 766 204

2023032807098

2

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Intäktsredovisning

Nettoomsättning omfattar försäljning av värdepapper. Intäkter från värdepappersförsäljning redovisas när avyttringar och utdelningar ägt rum i enlighet med angivelser på avräkningsnotor och utdrag.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Vinst vid avyttring fastigheter	-	3 690 348
Summa	-	3 690 348

Not 3 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	309 652
-Avyttringar och utrangeringar	-	-309 652
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	100 000
-Reglerade fordringar	-	-100 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Varulager värdepapper

Aktierna är värderade enligt sk portföljmetod innebärande att det lägsta kollektiva värdet av anskaffningsvärde respektive balansdagsvärde utgör bokfört värde.

7

2023032807099

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	7 000 000	7 000 000

Not 8 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Aktier i depå	1 035 300	22 791 264
Summa ställda säkerheter	1 035 300	22 791 264

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------


Underskrifter

2023-03-27



Torbjörn Bremholt

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-27



Thomas Abrahamsson
Godkänd revisor
